



Stavba a údržba silnic s.r.o.
Riegrova 37, 690 02 Břeclav

Středisko Břeclav
Na Zahradách 1151/16
690 02 Břeclav

Město Břeclav

e-mail:

Tel. : 519331400 , Fax. : 519331401
E-mail : udrzbasilnic@udrzbasilnic.cz

Váš dopis značky / ze dne

naše značka
606524

vyřizuje / telefon
Král Luděk

datum
19.08.2024

Věc: Cenová nabídka – Břeclav - ul. Kpt. Nálepky chodník 2 část

Na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme cenovou nabídku na akci „Břeclav - ul. Kpt. Nálepky chodník 2 část“. Konkrétní cenová nabídka viz příloha - nabídkový rozpočet.

Cenová nabídka:

Celkem bez DPH	483 840,91
21% DPH	101 606,59
Celkem vč. DPH	585 447,50

Termín realizace:

- dle dohody s objednatelem

Platební podmínky:

- měsíční fakturace na základě skutečné objemu provedených prací a jednotkových cen uvedených v nabídkovém rozpočtu

Platnost cenové nabídky:

- do 10/2024

Přezkoumal: Král Luděk

S pozdravem

Přílohy:

- nabídkový rozpočet Břeclav - ul. Kpt. Nálepky chodník 2 část

[illegible]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Břeclav - ul. kpt. Nálepky chodník 2 část
Objekt: SO 101 - Chodník
Soupis: SO 101 - Chodník

KSO:
Místo: Břeclav
Zadavatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o. Břeclav
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024
IČ: 00283061
DIČ: CZ00283061
IČ: 26264081
DIČ: CZ26264081
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		483 840,91	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	483 840,91	21,00%	101 606,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	585 447,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Břeclav - ul. kpt. Nálepky chodník 2 část
Objekt: SO 101 - Chodník
Soupis: SO 101 - Chodník

Místo: Břeclav
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 19.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	483 840,91
HSV - Práce a dodávky HSV	456 340,91
1 - Zemní práce	53 739,32
5 - Komunikace pozemní	196 357,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 188,00
997 - Přesun sutě	109 735,18
998 - Přesun hmot	17 320,67
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	27 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SO 101 - Chodník
Břeclav - ul. kpt. Nálepky chodník 2 část
Zpracovatel: Ing. Jan Novák
Datum: 19.08.2024

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Břeclav - ul. kpt. Nálepky chodník 2 část
Objekt: SO 101 - Chodník
Soupis: SO 101 - Chodník

Místo: Břeclav Datum: 19.08.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 483 840,91

D HSV Práce a dodávky HSV 456 340,91

D 1 Zemní práce 53 739,32

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	222,000	86,00	19 092,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek						
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106121 "stávající dlažba" 111*2			222,000			
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	208,600	71,00	14 810,60	CS ÚRS 2024 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm						
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107222 "odkop kce ŠD tl.200mm" 208,6			208,600			
3	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	40,800	63,00	2 570,40	CS ÚRS 2024 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm						
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107321 "odkop kce vjezdy ŠD tl.+50mm" 40,8			40,800			
4	K	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	8,800	88,00	774,40	CS ÚRS 2024 01
PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm						
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107341 "asfalt tl.50mm" 8,8			8,800			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	128,000	92,00	11 776,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých						
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111 "stávající obruba" 111+17			128,000			
6	K	181951112	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	186,400	25,30	4 715,92	CS ÚRS 2024 01
PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v homině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním						
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112 145,6+40,8			186,400			
D 5		Komunikace pozemní					196 357,74	
7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	145,600	238,00	34 652,80	CS ÚRS 2024 01
PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111 "nová kce" 91*1,6			145,600			
8	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	40,800	342,00	13 953,60	CS ÚRS 2024 01
PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm						
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011 "nová kce" 40,8			40,800			
9	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	145,600	334,00	48 630,40	CS ÚRS 2024 01
PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2						
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211112 "nová kce" 145,6			145,600			
10	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	148,512	383,00	56 880,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
	VV		145,6		145,600			
	VV		145,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		148,512			
11	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,800	457,00	18 645,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva třezného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211210					
	VV		"nová kce" 40,8		40,800			
12	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	33,784	515,00	17 398,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		32,8		32,800			
	VV		32,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		33,784			
13	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	8,240	752,00	6 196,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
	VV		8		8,000			
	VV		8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				79 188,00	
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	158,000	291,00	45 978,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
	VV		"nová obruba" 111+47		158,000			
15	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	162,000	205,00	33 210,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		"158+2%" 162		162,000			
D 997			Přesun sutě				109 735,18	
16	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	139,236	360,00	50 124,96	
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
	VV		beton					
	VV		"stávající dlažba" 111*2*0,05*2,2		24,420			
	VV		"obrubka" 128*0,205		26,240			
	VV		kamenivo					
	VV		"odkop kce ŠD tl.200mm" 208,6*0,2*2		83,440			
	VV		"odkop kce vjezdy ŠD tl.+50mm" 40,8*0,05*2		4,080			
	VV		asfalt					
	VV		"asfalt tl.50mm" 8,8*0,05*2,4		1,056			
	VV		Součet		139,236			
17	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	556,944	19,00	10 581,94	
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		4*139,236		556,944			
18	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	50,660	350,00	17 731,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		24,42+26,24		50,660			
19	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	87,520	350,00	30 632,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		83,44+4,08		87,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,056	630,00	665,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875					
	VV		1,056		1,056			
	D	998	Přesun hmot				17 320,67	
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	73,083	237,00	17 320,67	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				27 500,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				27 500,00	
22	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vybavení staveniště, vytyčení ing. sítí, zabezpečení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032002000					
23	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Dopravní značení na staveništi					

